همچنان به کمپین خود برای آزادی محمود صالحی و فشار آوردن به رژیم اسلامی در جهت گردن نهادن به این خواست برحق سندیکای خبازان سقز و هزاران کارگر شهرهای دیگر و سازمانهای کارگری بسیاری در سراسر جهان، ادامه خواهد داد.

زنده باد همبستگی طبقاتی و جهانی کارگران
کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ بهمن ۱۳۷۹
۲۹ ژانویه ۲۰۰۱

زیادی در این جامعه اند. تاریخچه اینها پر است از این دست صفحات سیاه که طالبانی تنها به گوشه ای از آن اشاره دارد و "پاره" کردن آن دیگر از اختیار آنها خارج است.

پایان دادن به این تاریخچه و جلوگیری از ادامه و تکرار این "صفحات زشت" در گرو پایان دادن به سلطه ایدئولوژیک، سیاسی و نظامی ناسیونالیسم کرد و احزاب آن در صحنه سیاسی کردستان است.